Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
от «11» ноября 2011г. № 114

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг (работ),оказываемых (выполняемых)муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Старовичугского городского поселения в качестве основных видов деятельности

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и в соответствии с Постановлением Администрации Старовичугского городского поселения от 27.10.2011 года № 109 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Старовичугского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Старовичугского городского поселения .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.М.Голубев

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации  Старовичугского городского поселения
 от «11» ноября 2011 № 114

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Старовичугского городского поселения в качестве основных видов деятельности
	п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	Культура, кинематография

	Раздел 1. Муниципальные услуги

	1.
	Организация культурно-досуговой деятельности на территории Старовичугского городского поселения
	Физические лица, юридические лица
	Число мероприятий по показу спектаклей, концертов и концертных программ, иных зрелищных программ.
	1. Число посетителей мероприятий по показу спектаклей, концертов и концертных программ и иных программ.
2. Степень удовлетворенности зрителей конкретным мероприятием.

	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	2.
	Организация работы творческих коллективов,кружков и клубных формирований.
	Физические лица
	- Количество
посещающих кружки , чел.
	1. Количество клубных формирований.
2. Число участников клубных формирований.
3. Степень удовлетворенности посетителями качеством обслуживания.
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	3.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Физические лица, юридические лица
	Количество выданных документов из фонда библиотеки (книговыдач)

	1.Количество выданных документов
2. Количество пользователей.
3. Количество выданных документов в расчете на 1 пользователя.
4.Отсутствие жалоб на качество обслуживания.
	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Раздел 2. Муниципальные работы

	1.
	Работа по формированию , учету, сохранению фондов библиотеки.
	Физические лица, юридические лица
	1.Объем библиотечных фондов
2. Объем новых поступлений документов.
2. Объем документов, исключенных из библиотечного фонда.

	1. Динамика объема фонда библиотеки (всего) к уровню предыдущего года.
2. Динамика объема новых поступлений документов к уровню предыдущего года.
3. Доля документов ,прошедших реставрацию, от общего числа документов, нуждающихся в реставрации.

	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

	Физическая культура и спорт

	Раздел 1. Муниципальные услуги

	1.
	Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Физические лица
	1.Количество спортивных мероприятий
	1.Количества официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий.
2. Удельный вес количества официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, проведенных в соответствии с требованиями к организации проведения мероприятий по отношению к общему числу мероприятий.

	Муниципальное учреждение "Спортивный комплекс имени А.П. Тимофеева Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области"

	2.
	Организации занятий физической культурой, доступными видами массового спорта
	Физические лица
	1.Количество занимающихся в секциях, чел
	1.Доля детей, посещающих кружки и секции физкультурно-спортивной и спортивно-технической направленности в общей численности посещающих.
2 Количество участников спортивных мероприятий, занявших призовые места на спортивных мероприятиях разного уровня
по сравнению с предыдущим годом.
3. Степень удовлетворенности занимающихся качеством обслуживания.
	Муниципальное учреждение "Спортивный комплекс имени А.П. Тимофеева Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области"